EDITAL 10/2020 – PPGSeD/Unespar

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

O PPGSeD torna público o resultado do Exame de Proficiência em Língua
Estrangeira referente ao processo de seleção para ingresso no Mestrado
Interdisciplinar Sociedade e Desenvolvimento – Turma 2020.

C.P.F IDIOMA CONCEITO SITUAÇÃO
072.243.559-25 ESPANHOL B APROVADO
084.709.649-17 ESPANHOL A APROVADO
106.228.319-84 ESPANHOL B APROVADO
040.958.979-96 ESPANHOL A APROVADO
067.280.399-29 ESPANHOL C APROVADO
073.018.609-19 ESPANHOL A APROVADO
742.634.559-91 ESPANHOL B APROVADO
818.776.849-53 ESPANHOL C APROVADO
004.053.849-47 ESPANHOL C APROVADO
043.336.599-95 ESPANHOL B APROVADO
028.916.839-27 ESPANHOL C APROVADO
081.871.679-71 ESPANHOL C APROVADO
026.724.769-93 ESPANHOL A APROVADO
067.151.199-88 INGLÊS A APROVADO
081.320.559-00 INGLÊS B APROVADO
096.956.169-50 INGLÊS C APROVADO
081.292.879-27 INGLÊS   C APROVADO
067.485.059-92 INGLÊS B APROVADO
060.021.499-02 INGLÊS C APROVADO
085.813.069-69 INGLÊS B APROVADO
087.156.439-48 INGLÊS B APROVADO
081.913.469-40 INGLÊS --- REPROVADO
068.074.649-83 ESPANHOL --- REPROVADO
006.442.629-74 ESPANHOL --- REPROVADO

Campo Mourão, 03 de Abril de 2020.

Marcos Clair Bovo
Coordenador do PPGSeD

Portaria 105/2020